[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	28.12.2024г
	№
	651

	[bookmark: _GoBack]г. Бабаево

	О признании  утратившими силу
некоторых нормативных
правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
 - постановление администрации Бабаевского муниципального района от 30.09.2020г № 281 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности на территории Бабаевского муниципального района на 2021-2025 годы»»;
-  постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 28.11.2023г № 722 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 30.09.2020 № 281»;
- постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 13.06.2024г № 242 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 30.09.2020 № 281»;
- постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 27.12.2024г № 638 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 30.09.2020 № 281»;
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь", подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 1 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Егорова И.М.

Глава Бабаевского
муниципального округа                                                                         Ю.В. Парфенов
image1.png